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 Clasificación  : OPEN BTT INFANTIL BENET GAMES                                      
 
 Lugar de celebración : SANT FRUITOS DEL BAGES 
 Fecha                : 07/10/17 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció    
                               
 

Pre-Benjamins 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferenci 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     234 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-IXCOR              00:04:18           
   2     233 GUARDIA,HUGO         PRBEN  CORVI/TOT-NET             00:04:32       14 seg. 
   3     231 GARCIA,GUILLEM       PRBEN  RIPOLL. CLUB CICLISTA     00:04:45       27 seg. 
   4     235 ABARDIA,Arnau        PRBEN  NO CLUB                   00:05:29     1:11 min. 
   5     230 CAMERO,DENIS         PRBEN  CORVI/TOT-NET             00:07:39     3:21 min. 
 
 
Corredores clasificados : 5 
 
 
 

Benjamins 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     204 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:00           
   2     209 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                       00:08:22       22 seg. 
   3     203 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:31       31 seg. 
   4     200 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:56       56 seg. 
   5     202 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                       00:08:56       56 seg. 
   6     205 ALVAREZ,LEONARDO JOE BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:02     1:02 min. 
   7     207 PASSARRIUS I,LLUC    BENJ2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:09:24     1:24 min. 
   8     208 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                       00:10:10     2:10 min. 
   9     210 FORNELL,Oriol        BENJ1  NO CLUB                    00:10:19     2:19 min. 
  10     201 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  00:12:44     4:44 min. 
  11      27 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:13:05     5:05 min. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     204 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:00           
   2     203 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:31       31 seg. 
   3     202 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                      00:08:56       56 seg. 
   4     205 ALVAREZ,LEONARDO JOE BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:02     1:02 min. 
   5     207 PASSARRIUS I,LLUC    BENJ2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:09:24     1:24 min. 
   6     208 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                      00:10:10     2:10 min. 
   7     210 FORNELL,Oriol        BENJ1  NO CLUB                   00:10:19     2:19 min. 
   8     201 NADAL,ERIC           BENJ1  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 00:12:44     4:44 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     209 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                      00:08:22          seg. 
   2     200 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:56       34 seg. 
   3      27 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:13:05     4:43 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 de 3 

 

Principiants 

 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:11:46           
   2     158 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:05       19 seg. 
   3     151 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:26       40 seg. 
   4     155 SERRA,IGNASI         PRIN1  BIKE KIDS                  00:13:18     1:32 min. 
   5     161 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:14:22     2:36 min. 
   6     152 TURNE,Eric           PRIN1  ACA KIDS CUP               00:14:36     2:50 min. 
   7     156 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                       00:15:21     3:35 min. 
   8     154 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:15:29     3:43 min. 
   9     160 OLLER,Joel           PRIN1  NO CLUB                    00:16:10     4:24 min. 
  10     162 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:17:00     5:14 min. 
  11     159 GARRIGA,IZAN         PRIN2  BIKE KIDS                  00:18:14     6:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     157 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:11:46           
   2     158 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:05       19 seg. 
   3     151 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:26       40 seg. 
   4     155 SERRA,IGNASI         PRIN1  BIKE KIDS                 00:13:18     1:32 min. 
   5     152 TURNE,Eric           PRIN1  ACA KIDS CUP              00:14:36     2:50 min. 
   6     154 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:15:29     3:43 min. 
   7     160 OLLER,Joel           PRIN1  NO CLUB                   00:16:10     4:24 min. 
   8     159 GARRIGA,IZAN         PRIN2  BIKE KIDS                 00:18:14     6:28 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     161 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:14:22          min. 
   2     156 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                      00:15:21       59 seg. 
   3     162 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:17:00     2:38 min. 
 
 
 

Alevins 
 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                       00:15:41           
   2     185 REGADA,Adrià         ALE-2  ACA KIDS CUP               00:16:20       39 seg. 
   3     183 TURNE,Roger          ALE-2  ACA KIDS CUP               00:16:20       39 seg. 
   4     195 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:00     1:19 min. 
   5     194 ZAFRA,MARC           ALE-1  NOEL                       00:17:05     1:24 min. 
   6     188 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:17:17     1:36 min. 
   7     182 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:17:29     1:48 min. 
   8     191 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  ACA KIDS CUP               00:18:00     2:19 min. 
   9     181 DEL RÍO,ARNAU        ALE-1  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  00:18:00     2:19 min. 
  10     180 COLOM,IU             ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:18:37     2:56 min. 
  11     187 SALUDES,Jan          ALE-2  ACA KIDS CUP               00:18:37     2:56 min. 
  12     184 COBO,Mateo           ALE-2  ACA KIDS CUP               00:18:42     3:01 min. 
  13     186 ELSEN,Kilian         ALE-2  ACA KIDS CUP               00:20:16     4:35 min. 
  14     190 SERRA,NIL            ALE-1  BIKE KIDS                  00:21:55     6:14 min. 
  15     189 GOMEZ,Pol            ALE-2  ACA KIDS CUP               00:22:00     6:19 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
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Infantils 

 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     131 NAVARRO,IÑAKI        INF-1  ACTION-MONTCADA            00:21:01           
   2     132 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:22:14     1:13 min. 
   3     130 VILLAR,JAUME         INF-1  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:25:27     4:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 3 
 
 
 


